
lb ' T
m
0
+e Č

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
jID: PCR99ETRpo41995177

Odbor veřejných zakázek

Č. j. PPR-2244-76/ČJ-2019-990640 Praha 25.02.2020
Počet listů: 2
DS

DAFNÉ profi, s.r.o.
V Slavětíně 2632/23
193 00 Praha 9
IČO: 27954170

Objednávka č. 1 - Rámcová dohoda na dodávky čepice pletené 15 PČR na roky 2019 - 2022
č.j. PPR-2244-62/ČJ-2019-990640

V souladu s ČI. 3 Zboží odst. /1/ a ČI. 4 Doba a místo plněni odst./1/, /2/ a /3/ rámcové dohody č. j.
PPR-2244-62/ČJ-2019-990640 Vás žádám o zajištěni dodávky dle niže uvedeného rozdělovnIku:

Smluvní strany se dohodly na terminu plněni do tří měsíců ode dne zaslání objednávky.

Celková částka objednávky činí 722 370,00 KČ.

Název Množství v ks
ČEPICE PLETENÁ 15 PČR S L-XL 2 800
ČEPICE PLETENÁ 15 PČR S S-M 2 000
ČEPICE PLETENÁ 15 PČR Z L-XL 700
ČEPICE PLETENÁ 15 PČR Z S-M 500
Celkem 6 000
Cena za 1 ks bez DPH 99,500 KČ
Cena za 1 ks vC. DPH 120,395 KČ
Cena celkem bez DPH 597 000,000 KČ
DPH 125 370,000 Kč
Cena celkem vC. DPH 722 370,000 KČ

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody.

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejněni v registru smluv, které provede
kupujÍcÍ.

MINISTERSTVO VNITRA ČR
poštovní schránka 160
160 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 653
Fax: +420 974 835 643
Email: pp.ovz@pcr,cz



Je připuštěno dhči plněni.

Ing. Martin Šlemer
vedoucí odboru

Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku ze dne 25. 02.. 2,020.

27. února 21)21) S :48
CN-Monika Konhefr
OU-l. scriaINumbcr-6 137 1Ql
ISSUER CN-P(NLSignun] Public CA 3

2

27. února 21)21) S :47
CN-Monika Konhcfr
OU-l. scrialNumbcr-6 137 1Ql
ISSUER CN-P(NLSignun] Public CA 3

MIN1STERSVO VNITRA ČR
poštovní schFánka 160
160 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 653
Fax: +420 974 835 643
Email: pp.ovz@pcr.cz


